“2017- Afio de las Energias Renovables”

7 . P f
-%%l\?/f}/ﬂ}’('ﬁ e 'r/(/(((’(l(’('(t)? 7 fﬂ7ﬁ(1n‘w

RBLO A AUl
. 19759 R Ve
Cliversidad -‘%;/1(1/({/(11(1(5 Hcianal JEFE DE DEPARTAMENTO

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR

(ﬁ eclerade
Buenos Aires, 16 de marzo de 2017.

VISTO la Resoluciéon N° 363/2016 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional Delta, relacionada con la situacion del alumno Federico PALAZZOLL y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno aprobd la asignatura Termodinamica, sin respetar el
régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes la Comision de Ensefianza en su dictamen del
15 de marzo de 2017, aconsejo refrendar la Resolucion N° 363/2016 de la Facultad Regional
Delta.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 363/2016 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Delta y convalidar la aprobacion de la asignatura Termodinamica, eximiéndolo de
la correlatividad existente con Integracion II, al alumno Federico PALAZZOLI, Legajo

© 8793, de la carrera Ingenieria Quimica (Titulo Intermedio de Técnico Universitario en




“2017- Ao de las Energias Renovables”

* RE

- - / -

-7/%1/’»’/(%’0 de %{/{Mdﬁiﬁﬁ g ,CAP/}(!}’/P/)’
. - .

(//ﬂiﬂwajiz/(z(/ ~‘%lﬁ/ffyi«z S ‘é;imm/ JEFE DE DEPARTAMENTO

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
@ ecleyade

Quimica).
ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 367/2017

UTN

pib
D

RECTOR

A.U.S. RICARDOF. 0. SALLER

Secretario del Consejo Superior




	Page 1
	Page 2

